成都金石机电特技供应LS产电低压电器全系列
产品名称 成都金石机电特技供应LS产电低压电器全系列
公司名称 成都金石机电控制设备有限责任公司
价格 10.00/个
规格参数 品牌:韩国LS产电
型号:GMC-9
产地:无锡
公司地址 成华区龙潭工业园区航天路53号启源兴业科技园
5栋
联系电话 86-02884215660 15882208825
产品详情
接触器 电流
GMC-9 9A
GMC-12 12A
GMC-18 18A
GMC-22 22A
GMC-32 32A
GMC-40 40A
GMC-50 50A
GMC-65 65A
GMC-75 75A
GMC-85 85A
GMC-100A 105A
GMC-100 100A
GMC-125 120A
GMC-150 150A
GMC-180 180A
GMC-220 250A
GMC-300 300A
GMC-400 400A
GMC-600 600A
GMC-800 800A
GMC-1260
GMD-9 9A
GMD-12 12A
GMD-18 18A
GMD-22 22A
GMD-32 32A
GMD-40 40A
GMD-50 50A
GMD-65 65A
GMD-75 75A
GMD-85 85A
GMD-100A 105A
GTH-22 0.14,0.21,0.33,0.52,0.82,1.3
GTH-22 2.1,3.3,5,6.5,7.5,8.5,11,15,19
GTH-40 5,6.5,7.5,8.5,11,15,19,22,30,34